3

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» июля 2020 г.   № 45

Красный Бор
	[bookmark: _GoBack]Об отмене  постановления от 13.02.2020 № 11 «О внесении изменений в постановление от 24.05.2019 № 26 “О создании Приемочной комиссии и назначении ответственных лиц за проведение экспертизы результатов, предусмотренных контрактами”»

[bookmark: sub_1000]В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации приемки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами
Администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Отменить постановленик от 13.02.2020 № 11 «О внесении изменений в постановление от 24.05.2019 № 26 “О создании Приемочной комиссии и назначении ответственных лиц за проведение экспертизы результатов, предусмотренных контрактами”»
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красноборского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава
сельского поселения
	Е.И.Чиркова

3

image1.png